

Meddelande

Datum: 11 maj 2018

Till: Generalauktoriteter; biorganisationernas
generalpresidentskap; områdessjuttio; stavs-, missions-
och distriktspresidenter; biskopar och grenspresidenter;
äldstekvorumets presidentskap; presidentskap för
Hjälpföreningen, Unga män och Unga kvinnor i stavar och församlingar.

JESU KRISTI
KYRKA
AV SISTA DAGARS HELIGA

Från: Avdelningen för prästadömet och familjen (001-801-240-2134)

Ämne: Fler vanliga frågor om stödverksamheten med stärkta kvorum inom melkisedekska
prästadömet och hjälpföreningar

Bilagan till första presidentskapets brev ”Stödverksamheten med stärkta kvorum inom melkisedekska prästadömet och hjälpföreningar”, daterat 2 april 2018, innehöll ett antal frågor och svar till hjälp vid införandet av de förändringar som annonserades på generalkonferensen i april 2018.

Svar på fler frågor har bifogats till det här meddelandet. De här frågorna och svaren har även lagts till på sidan med vanliga frågor på ministering.lds.org.

Stödverksamheten med stärkta kvorum inom melkisedekska prästadömet och hjälpföreningar

JESU KRISTI
KYRKA
AV SISTA DAGARS HELIGA

Fler vanliga frågor, 11 maj 2018

Kvorum och hjälpföreningar

1. Kan fokuseringen på äldstekvorumet och Hjälpföreningen stärka biskopens och församlingsrådets roll?

Ja. Biskopen är den presiderande högprästen och han ”ger andra ledare i församlingen råd och vägledning” (*Handbok 1*, 2.1.1). Han granskar och godkänner stöduppdragen. Under biskopens ledning fortsätter församlingsrådet arbeta i sin viktiga roll med ”att hjälpa enskilda att bygga upp ett vittnesbörd, ta emot frälsande förrättningar, hålla förbund och bli Kristi helgade efterföljare” (*Kyrkans handbok 2*, 4.4). Det stärkta äldstekvorumet och Hjälpföreningen – representerade av sina presidenter, som är medlemmar i församlingsrådet – ökar rådets effektivitet.

2. Till vilket kvorum hör medlemmarna i tempel-, missions- och missionärsskolepresidentskapen?

De här bröderna är medlemmar i sina församlingars äldstekvorum.

3. I en stav, är de högpräster som verkar som medlemmar i ett grenspresidentskap även medlemmar i högprästernas kvorum?

Nej. Högpräster som tjänar i grenspresidentskap i en stav är inte medlemmar i högprästernas kvorum. Medlemmar i högprästernas kvorum är endast de bröder vars ämbete i stavspresidentskapet, biskopsrådet, högrådet och som verksam patriark kräver att de är högpräster.

4. Är de äldster som verkar i ett biskopsråd (till exempel i en stav för unga ensamstående vuxna) även medlemmar i högprästernas kvorum?

Nej. Äldster i ett biskopsråd är inte medlemmar i högprästernas kvorum.

5. Ska äldstekvorumets presidentskap besöka eller intervjua kvorummedlemmarna en gång om året (se *Handbok 2* 7.3.2) – utöver stödverksamhetsintervjuerna varje kvartal?

Ja. Som en del av deras övergripande ansvar bör äldstekvorumspresidentskapet intervjua kvorummedlemmarna om alla prästadömsplikter – inklusive om prästadömsbärarens och hans makas och familjs välbefinnande – minst en gång om året. De här intervjuerna kan hållas under hela året. De här samtalen bör inte kombineras med en stödverksamhetsintervju där en kamrat också är närvarande.

6. Vilka kan hjälpa äldstekvorumets och Hjälpföreningens presidentskap med att utföra frälsningsarbetet?

Äldstekvorumets och Hjälpföreningens presidentskap kan organisera medlemmarna till att utföra arbetet efter behov. De kan till exempel kalla medlemmar till att leda och assistera arbete såsom tjänande, tempeltjänst och släkttforskning, spridandet av evangeliet och välfärdshjälp.

7. Kan en församling ha mer än ett äldstekvorum och en Hjälpförening?

Ja. I enlighet med Läran och förbunden 107:89 kan ledarna organisera mer än ett äldstekvorum när en församling har ovanligt många aktiva melkisedekska prästadömsbärare. I sådana fall bör varje kvorum ha ungefär samma balans i fråga om ålder, erfarenhet och prästadömsämbete och styrka. Liknande principer gäller för Hjälpföreningen.

Stödverksamheten

8. Hur tillämpas stödverksamheten för medlemmarna i högprästernas kvorum?

Under ledning av biskopen blir den presiderande högprästen, medlemmarna i högprästernas kvorum och deras familjer tilldelade stödbröder och stödsystrar av sitt äldstekvorum och sin Hjälpförening.

Eftersom stavspresidentskap och biskopsråd är ansvariga för alla medlemmar i staven eller församlingen brukar dessa bröder inte få stöduppdrag för specifika personer eller familjer. Högpräster och verksamma patriarker kan få stöduppdrag, beroende på lokala behov, efter beslut av stavspresidenten. Om de ska bli stödbröder får de uppdraget av sin äldstekvorumspresident, under ledning av församlingens biskop.

Utöver sina andra viktiga ansvar som presiderande högpräst och allmän domare i Israel, har biskoparna ett specifikt ansvar, tillsammans med sina rådgivare, att ta hand om ungdomarna. I Läran och förbunden 107:15 står det: ”Biskopsrådet utgör presidentskapet för detta [aronska] prästadöme och innehar nycklarna till eller myndigheten över detsamma.” I *Handbok 1*, 2.2 står det: ”Medlemmarna av biskopsrådet vakar över och vårdar sig om unga män och unga kvinnor i församlingen.”

På liknande sätt är stavspresidenten, som presiderande högpräst i staven, ”den främste andlige ledaren i staven” (*Handbok 1*, 1.1.1) och ”presiderar över frälsningsverket” (*Handbok 1*, 1.1.2).

9. Kan äldstekvorumets och Hjälpföreningens presidenter kalla fler rådgivare till att sköta stödverksamheten?

Nej. En president har två rådgivare. Om ledarna upptäcker att mer hjälp behövs kan de rådgöra med biskopen om att kalla en eller flera stödverksamhetssekreterare. De här stödverksamhetssekreterarna kan till exempel få i uppdrag att boka in stödverksamhetsintervjuer och hjälpa till att förbereda en kvartalsrapport över intervjuerna.

10. Vilken roll har stödverksamhetens samordnare och ledare?

Ämbetena som samordnare och ledare för stödverksamheten har upphört. De som har kallats till dessa ämbeten bör avlösas.

11. Vem håller stödverksamhetsintervjuerna?

Varje medlem i äldstevorumets och Hjälpföreningens presidentskap håller stödverksamhetsintervjuer. Till och med i stora församlingar kommer ledarna upptäcka att intervjuerna är hanterbara om varje medlem i presidentskapet håller några varje vecka. Stödverksamhetsintervjuer behöver inte vara långa för att vara effektiva.

12. När under kvartalet ska ledarna hålla stödverksamhetsintervjuerna?

Stödverksamhetsintervjuerna kan och bör hållas *löpande* varje kvartal – och inte sparas till sista veckan eller sista månaden av kvartalet. När ledarna håller intervjuerna regelbundet upptäcker de att de kan nå de andliga och timliga syftena med stödverksamheten.

Engagera ungdomarna i stödverksamheten

13. Kan unga män och unga kvinnor få stöduppdrag tillsammans med vuxna kamrater?

Ja. Riktlinjerna i det senaste dokumentet ”Preventing and Responding to Abuse” [”Hur man förhindrar och agerar vid övergrepp”] hindrar inte att ungdomar blir kamrater med vuxna i stödverksamheten. ”Stödverksamheten” anses inte vara en ”aktivitet” eller ”lektion” som nämns i de riktlinjerna.

Lederna bör använda inspirerat omdöme när de ger ungdomarna stödkamrater. Vuxna stödkamrater bör undvika situationer som kan missförstås. De bör vara försiktiga med situationer där de är på tu man hand i avskildhet, så att ungdomarna kan få en trygg och givande upplevelse av stödverksamheten. Dessutom bör visdom utövas så att ungdomar inte får uppdrag hos personer med svåra hem- och familjeförhållanden.

14. Ska alla Mia- och Laurelflickor få stöduppdrag?

Mia- och Laurelflickor kan få erbjudande om att tjäna som stödsystrar. Föräldrarna och ledarna rådgör med varje ung kvinna, och om hennes omständigheter är av sådant slag att hon kan och är villig att tjäna, så kan hon få ett stöduppdrag. De unga kvinnorna tjänar som kamrater med hjälpföreningssystrarna.

15. Vem ger stöduppdragen till ungdomarna?

Med biskopens godkännande ger en medlem i Hjälpföreningens presidentskap stöduppdragen till Mia- och Laurelflickorna. Och, med biskopens godkännande, ger en medlem i kvorumpresidentskapet stöduppdragen till lärarna och prästerna.